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EXTRA Månedsbrev Skjeberg Rotaryklubb - September 2023

Kjære [first name],

Det er ikke alt som går like bra når man skal starte med en ny oppgave. Det

skjedde selvfølgelig ved min første utsendelse av månedsbrevet.

To ting kom ikke med - lederartikkelen fra Søren og mimresiden.

Derfor er Søren’s leder ettersendt her.  Mimresiden er med som vedlegg.

God helg! 

- arne

Leder

For rotaryåret 2023/24 har jeg fortsatt gleden ved å være klubbens kasserer. 

Som kasserer har jeg ansvaret for å håndtere klubbens økonomi. Kassereren

bidrar til å sikre at klubbens midler brukes fornuftig og i samsvar med Rotarys

verdier, årsmøte og styrets beslutninger. Dette inkluderer å holde oversikt over

inntekter, utgifter og budsjettering for kommende arrangementer og

prosjekter.

I året 2022/23 har vi realisert et resultat som ligger omtrent på null. Når det ses

bort fra prosjekter, har vi budsjettert med omtrent det samme resultatet for

2023/24. Det er viktig å merke seg at dette resultatet er avhengig av antallet

medlemmer i klubben.

Vårt medlemstall spiller derfor en avgjørende rolle i klubbens økonomi. Jo flere

medlemmer vi har, jo flere ressurser har vi til rådighet for å støtte prosjekter.

Derfor oppfordrer vi fortsatt til å aktivt jobbe med å rekruttere nye medlemmer

til klubben. Vi ønsker å inkludere flere både yngre og eldre medlemmer som kan

bringe nye ideer og energi til klubben. 

Vi er heldige som har midler tilgjengelig i prosjektkaassen, som vi kan bruke til

å utvikle nye og spennende prosjekter. Dette gir oss muligheten til å påvirke

samfunnet og gjøre enda mer for de som trenger det. Årsmøte har godkjent en

ramme opptil 30.000 kr som kan anvendes til prosjekter i dette rotary-år. Vi

oppfordrer fortsatt medlemmer til å komme med ideer til nye prosjekter og

initiativer som vi kan støtte med midler fra prosjektkassen.

Prosjektgruppen har allerede lagt ned et betydelig arbeid og har store

ambisjoner for dette Rotary-året. Deres innsats er en viktig del av vårt

samfunnsengasjement. 

Til slutt vil jeg takke hver og en av dere for medlemskapet til Skjerberg Rotary.

Lykke til med nytt Rotary-år. 



Lykke til med nytt Rotary-år. 

Spred budskapet om Skjeberg Rotary Klubb og invitere venner og bekjente til å bli

med i Skjeberg Rotary!

Søren Pyntlund
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